
<^> 

Губернатор Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 марта 2016 г. № 21 -пг 
г. Нарьян-Мар 

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) 
на территории поселка Усть-Кара муниципального 

образования «Карский сельсовет» Ненецкого 
автономного округа 

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации 
от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии» и пунктом 8 части 1 статьи 2 закона 
Ненецкого автономного округа от 28.12.2006 № 831-оз «О ветеринарии в 
Ненецком автономном округе», в связи с выполнением плана мероприятий 
по ликвидации очага бешенства животных и предупреждению новых случаев 
болезни на территории поселка Усть-Кара муниципального образования 
«Карский сельсовет» Ненецкого автономного округа и истечением двух 
месяцев со дня последнего случая заболевания животных бешенством 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории 
поселка Усть-Кара муниципального образования «Карский сельсовет» 
Ненецкого автономного округа. 

2. Признать утратившим силу постановление губернатора Ненецкого 
автономного округа от 15.12.2015 № 101-пг «Об установлении 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории поселка Усть-Кара 
муниципального образования «Карский сельсовет» Ненецкого автономного 
округа в связи с заболеваемостью животного бешенством». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Первый заместит 
Ненецкого автон 

умного 0/г 

С.А. Ружников 


